
 

 

 

 

 

 
© 2025 
UNATC - Universitatea Națională de Artă Teatrală 
și  Cinematografică „I.L. Caragiale", București 

  

PREȘEDINTE SENAT, 
Prof.univ.dr.Doru NIȚESCU 

 

 
 

1 

 

  

Hotărârea nr. 257 
15.09.2025 



 

 

 

 

 

 
© 2025 
UNATC - Universitatea Națională de Artă Teatrală 
și  Cinematografică „I.L. Caragiale", București 

  

PREȘEDINTE SENAT, 
Prof.univ.dr.Doru NIȚESCU 

 

 
 

2 

 

 
Universitatea Naţională de Artă Teatrală şi 

Cinematografică „I.L. Caragiale”, București 

 

Strada Matei Voievod, nr 75-77, sectorul 
2, 021452, Bucureşti, România 
 

Tel: (+40) 21 252 5665 
Tel: (+40) 21 252 7457  
Fax: (+40) 21 252 58 81 

  
Contact email: 
 
senat@unatc.ro 
secretariat@unatc.ro 
secretariat.rectorat@unatc.ro 
secretariat.teatru@unatc.ro 
secretariat.film@unatc.ro 
 

www.unatc.ro 

 

În conformitate cu atribuțiile sale prevăzute la art. 137 alin. (2) din Legea 

învățământului superior nr. 199/2023, la art. 47 și art. 54 din Carta Universității 

Naționale de Artă Teatrală și Cinematografică „I.L. Caragiale” București („U.N.A.T.C.”), la 

art. 5 alin. (1) din Regulamentul de funcționare a Senatului U.N.A.T.C.; 

 

Senatul Universității Naționale de Artă Teatrală și Cinematografică „I.L. 

Caragiale” București, întrunit în ședința extraordinară din data de 15 septembrie 

2025 (online), 

 

Hotărăște: 

 

1. Se revocă punctul 7 din Hotărârea Senatului UNATC numărul 256/29.08.2025. 

       

2. Se aprobă comisia de susținere publică a tezei de doctorat: 

 

Doctorandă: Antoci G. Anamaria 

Titlul tezei: Audience design. Raportul creator-receptor în arta și industria 

cinematografică. 

 

Comisia: 

Președinte: Conf.univ.dr. Alexandru Berceanu- UNATC 

Conducător de doctorat: Prof.univ.dr. Doru Nițescu - UNATC 

 

Referenți oficiali: 

Prof.univ.dr. Valentina Sandu-Dediu - UNMB 

Conf.univ.dr. Laura Lăzărescu-Thois - UNATC 

Conf.univ.dr. Claudiu Turcuș - UBB Cluj-Napoca 


